Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br
camara@campomagro.pr.leg.br

GABINETE DO VEREADOR PROFESSSOR VALDIR COSTA

REQUERIMENTO Nº 029/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO.

  O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, vem com

o devido e costumeiro respeito à presença de Vossa Excelência, apresentar e

requerer o que segue:

  Digne-se Vossa Excelência Informações do Protocolo nº 0827/2023 da

data de 13/02/2023.

Campo Magro, 18 de setembro de 2023

PROF. VALDIR COSTA  MARCIO BOSA        EDIVALDO JUNINHO
     Vereador               Vereador         Vereador

CHIQUINHO DO POVO  BETO SOARES         ARVINHO
   Vereador        Vereador          Vereador